
Manisa’ya 1 milyar dolarlık dev yatırım kararı alan Çinli otomotiv devi 
BYD’nin fabrika kurduğu alanda çalışmalar yeniden başladı. Şubat 
ayında kamyonların ve iş makinelerinin arı gibi çalıştığı dev şantiye, 
haziran ayında sessizliğe bürünmüştü. Üretim alanında değişikliğe 
gidildiği için inşaatın bir süre durduğu ifade edildi. 6’da 

Manisa İl Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk için, kurumda 
görev değişikliği nedeniyle veda programı düzenlendi. Programa Man-
isa protokolü, kurum amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve 
basın mensupları katıldı. 6’da 

Manisa Kuyumcular ve Sarraflar Derneği Başkanı Erkan Özşen,  
kuyumculuk sisteminin emanet sistemine kapalı olduğunu belirterek, 
buna rağmen vatandaşların altınları, takıları emanete bıraktığını, son-
rasında büyük sıkıntı yaşadığını belirtti. Özşen, vatandaşlara emanet 
bırakan vatandaşların sık sık mağdur olduğuna dikkat çekti. 8’de 

Manisa çarşı esnafı, Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure 
ikramında bulundu. Şehzadeler ilçesinde Emekliler Parkı karşısında 
bulunan esnaflar imece usulü aşure hayrı gerçekleştirdi.  2’de 
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ÜZÜM İHRACATINDA ASLAN PAYI MANİSA’NIN 
Türkiye'den yılın ilk 6 ayında 138 ülke ve serbest bölg-
eye 851 milyon 866 bin dolarlık kuru meyve ve mamulleri 
ihracatı gerçekleştirildi. Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri (GAİB) elde edilen verilere göre en çok gelir 237 
milyon 464 bin dolarla kuru üzümden sağlanırken, bunu 
sırasıyla 166 milyon 197 bin dolarla kuru incir ve 151 mi-
lyon 109 bin dolarla kuru kayısı takip etti. Türkiye’nin en 
önemli tarım merkezlerinden biri olan ve kuru üzüm üre-
timinin neredeyse yüzde 90’ını karşılayan Manisa, ilk altı 
ayda elde edilen ihracat gelirinden aslan payını alan il 
oldu. 

EN BÜYÜK ÜZÜM TÜKETİCİSİ İNGİLTERE 
Türkiye'den en çok kuru meyve alan ülke grubu yüzde 
43,1'lik pazar payı ve 366 milyon 890 bin dolarla Avrupa 
Birliği ülkeleri oldu. Ülke bazında en çok dış satım yüzde 
5,9 artış ve 111 milyon 449 bin dolarla Almanya'ya gerçek-
leştirildi. Bu ülkeyi 108 milyon 762 bin dolarla ABD ve 97 
milyon 121 bin dolarla İngiltere izledi. Dünya üzüm ihra-
catının yaklaşık yarısını gerçekleştiren Türkiye’nin bu 
konudaki en büyük müşterisi ise İngiltere. Ünlü 5 çayında 
üzümlü kek yemeyi ihmal etmeyen İngilizler, geçen yıl 
Türkiye’den 76 milyon dolarlık üzüm ithalatı  
gerçekleştirdi. 5’te

İlk 6 aydaki kuru üzüm ihracatı 237 milyon doları geçti: 

Üzümde ihracat 
yüzleri güldürdü 

Manisa’nın en önemli 
tarımsal ihracat ürünü olan 
olan üzümden elde edilen 

döviz gelirleri yüzleri 
güldürüyor. 2025 yılının ilk 

6 ayında 237 milyon 464 
bin dolarlık kuru üzüm 

ihracatı gerçekleştirildi. 
Yıllık ihracat beklentisi 
500 milyon doların üz-
erinde bir ihracat geliri. 

AK Parti Manisa Mil-
letvekili ve MKYK Üyesi 
Ahmet Mücahit Arınç, 
Şehzadeler İlçe Başkan-
lığı’nda düzenlenen 
vatandaş buluşmasına 
katıldı. AK Parti Şe-
hzadeler İlçe Başkanı 
Ahmet Nalbant ve 
yönetim kurulu 
üyelerinin de hazır bu-
lunduğu toplantıda, 
vatandaşlar birebir tale-
plerini iletme imkânı 
buldu. 8’de 

AK Partili Mücahit Arınç 
vatandaşlarla buluştu 

BYD şantiyesinde 
çalışmalar 
yeniden başladı 

Tarım Müdürü Öztürk’ten 
Manisa protokolüne veda 

Kuyumcular Derneği Başkanı Özşen: 

Altın ve takılarınızı 
emanet bırakmayın  

Çarşı esnafından imece 
usulü aşure hayrı  

Arıcılara uygulamalı eğitim desteği 11 İki ilçedeki yangın kontrol altına alındı   3 



Manisa çarşı esnafı, 
Muharrem ayı dolayısıyla 
vatandaşlara aşure 
ikramında bulundu.  
Şehzadeler ilçesinde 
Emekliler Parkı karşısında 
bulunan esnaflar imece 
usulü aşure hayrı gerçek-
leştirdi.  
 
NEVİN TOLGAY 
Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan 
Emekliler Parkı çevresindeki çarşı esnafı, 
imece usulüyle bir araya gelerek 600 
kişilik aşure hayrı gerçekleştirdi. Muhar-
rem ayı vesilesiyle düzenlenen etkinlikte 
esnaf, kendi imkanlarıyla hazırladığı 
aşureleri vatandaşlara ikram etti. 
Dayanışma ve paylaşma kültürünü yaşat-
mak adına el ele veren esnaflar, aşureyi 
Emekliler Parkı'nda kurdukları stantta 
dağıttı. Etkinlik, hem çarşı esnafının bir-
likteliğini pekiştirdi hem de vatandaşlar-
dan yoğun ilgi gördü. Katılımcılar, bu tür 
etkinliklerin toplumun kaynaşmasına 
katkı sağladığını belirterek organiza-
syonda emeği geçenlere teşekkür etti. 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Çarşı esnafından imece usulü aşure hayrı  
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Kul, rahatlık zamanında Rabbini zikrederse, Allahü teâlâ, onu belâdan kur-
tarır. Hadîs-i şerîf 

III. Selim Hân’ın şehâdeti ve II. Mahmud Hân’ın taht’a çıkması (1808) I. 
Cihân Harbi’nin başlaması (1914) - Burak Reis’in şehâdeti (1499) (H:905) 
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Manisa'nın Salihli 
ilçesinde polis ekipleri 
tarafından sokak 
satıcılarına yönelik 
düzenlenen operasyonda 
A4 kağıda emdirilmiş 6 
parça halinde 94 içimlik 
uç bonzai ele geçirildi. 
Olayla ilgili gözaltına alı-
nan 2 şüpheliden 1'i 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. 
 
Uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik 
çalışmalarına devam eden Manisa İl Emniyet 
Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğüne bağlı Salihli 
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, 
sokak çalışmaları kapsamında durumundan 
şüphelendikleri E. D. U. (27) ve M.K.'yı (26) Sarıpı-
nar Mahallesi'nde durdurdu. Şüphelilerin yapılan 
kaba üst aramasında altı parça halinde toplam 94 
içimlik uç bonzai ele geçirildi. Olayla ilgili 2 şüpheli 
gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden E. D. U. ‘Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti' yapmak suçundan 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanıp, cezaevine gön-
derilirken, diğer şüpheli serbest bırakıldı.  İHA 

Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde sürücüsünün far-
larını açtığı otomobil seyir 
halindeyken birden alev 
alarak yandı. Yangın orman-
lık alana sıçramadan 
söndürüldü. 
 
Olay Manisa'nın Alaşehir ilçesi Kavaklıdere 
Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre sürücü H.K., TOFAŞ Kartal marka 
otomobiliyle seyir halindeyken farları yak-
masıyla birlikte otomobilden koku gelip, 
dumanlar çıkmaya başladı. Sürücü ile 
yanında yolcu konumunda olan O.Ö. hemen 
otomobili terk ettiler. Haber verilmesi son-
rası bölgeye hızla gelen itfaiye ekipleri 

yangını ormanlık alana sıçramadan 
söndürmeyi başardı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA 

Manisa'nın Akhisar ve 
Köprübaşı ilçelerindeki 
orman yangınları kontrol 
altına alındı. 
 
Manisa'nın Akhisar ilçesine bağlı Ko-
cakağan Mahallesi'nde başlayan orman 
yangını kontrol altına alındı. 108 
söndürme ekibi, 15 hava aracı, 17 iş maki-
nası 273 personel ile müdahale edilen 
yangında 12 bağ evi tahliye edildi. Ekip-
lerin yoğun çalışmalarıyla kontrol altına 
alınan yangında soğutma çalışması sona 
erdi. 
KÖPRÜBAŞI YANGINI KONTROL AL-
TINA ALINDI 
Öte yandan Manisa'nın Köprübaşı 
ilçesinde tarım arazisinde başlayan ve 
daha sonra ormana sıçrayan yangın da 
kontrol altına alındı. 4 arazöz, 2 itfaiye 
ekibi, 17 tarla ve su tankeri ile 7 iş maki-
nesi sevk edildiği yangında alevlerin yak-
laştığı Karacaibrahim Küme Evleri'nde 
yaşayan 11 kişi tedbir amacıyla tahliye 
edildi. Manisa Valiliği'nce uygulanan 
Yangın Riskini Azaltma Planı etkili sonuç 
verdiği yangın kontrol altına alınırken, 
soğutma çalışması sona erdi. İHA 

43/24 42/24

İki ilçedeki yangın kontrol altına alındı 

Manisa'da ev yangını 
Manisa'nın Soma ilçesinde meydana 
gelen ikamet yangını, ekiplerin 
yoğun müdahalesi sonucu 
söndürülürken, evin boş olması 
yaşanabilecek bir facianın önüne 
geçti. 
 
Yangın, Manisa'nın Soma ilçesine bağlı İnönü Mahallesi 
Şimşek Sokak'ta bulunan bir apartmanın 2. katında mey-
dana geldi. Patlamaların da yaşandığı bildirilen olay yerine 
çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi yönlendirildi. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Soma İtfaiye Amirliği ekipleri yangını 
kısa sürede kontrol altına aldı. Evi kontrol eden ekipler kim-
senin olmadığını bildirdi. İkamet sahiplerinin bir süredir 
memleketlerinde olduğu bildirildi. Yangının çıkış sebebi 
henüz bilinmezken olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA 

Salihli'de zehir tacirine darbe Otomobil alev alev yandı 
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Manisa'nın Akhisar ilçesinde hurda depo-
sunda çıkan yangın kontrol altına alınırken 
Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığına bağlı 3 itfaiye eri ise 
dumandan etkilendi. 
 
Yangın, Manisa'nın Akhisar ilçesindeki Nuri Giyik Sanayi Sitesinde 
bulunan hurda toplama işletmesinin açık hava deposunda yangın 
çıktı. Henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan yangına kısa 
sürede Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığına 
bağlı ekipler sevk edildi. Ekiplerin yoğun çabasıyla yangın yaklaşık 
bir saat içerisinde kontrol altına alınarak soğutma çalışmaları 
başlatıldı. 
Yangın sırasında görev yapan üç itfaiye eri yoğun dumana maruz 
kalarak etkilendi. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan personelin sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. 
Olayda can kaybı yaşanmazken, yangının çıkış nedenine ilişkin 
soruşturma başlatıldığı öğrenildi. Yangının hurdalık alanındaki 
yanıcı ve plastik içerikli atıkların tutuşmasından kaynaklandığı ihti-

mali üzerinde duruyor. 
Yangının çevredeki iş yerlerine sıçramadan söndürülmesi yaşan-
abilecek büyük bir facianın önüne geçti. İHA 

Manisa’nın Salihli ile 
Köprübaşı ilçeleri arasında 
yer alan Demirköprü Bara-
jı’nda suların tamamen 
çekilmesiyle birlikte 800 
yıllık tarihi köyün kalın-
tıları ortaya çıktı. Cami 
minaresi ve taş döşenmiş 
yolları ile 800 yıllık tarihe 
sahip eski Borlu Bucağının 
görüntüsü, baraj öncesi 
bölgede yaşayan vatan-
daşları duygulandırdı. 
 
Araştırmacı Semiha Çiçek, Babası Yazar 
İbrahim Çiçek’in Borlu Tarihi ismini 
verdiği kitabından örmekler vererek yap-
tığı açıklamada, “Genelde tarihin her de-
vresinde insanların yaşadığı bir yerleşim 

bölgesi olan Borlu’nun, bucak merkezi 
iken Gediz Nehri üzerinde sulama, 
taşkın kontrolü ve enerji üretimi 
amacıyla 1954 - 1960 yılları arasında 
inşa edilen Demirköprü Barajı’nın 
bitimi ile yerleşim yeri değiştirilmiş.  
Borlu halkı 1958 den itibaren İzmir'e, 
Salihli'ye, Köprübaşı'na ve Tahtacı'ya 
dağıldılar. Çoğu o günlerde yeni kurul-
muş olan Köprübaşı köyüne yerleşti. 
Bir kısmı da Köprübaşı'na 7 kilometre 
uzaklıkta olan Tahtacı köyünü tercih 
etti. Borlu tarihi bir yerdir ve 800 yıl-
lıktır.  Türkiye’de üç tane Borlu vardır. 
Uluborlu ve Keçiborlu ilçeleri Ispar-
ta’ya bağlı. Bu yerleşim yerleri aslında 
bir aşiretin bölünmesinden kay-
naklanıyor.  Osmanlı Devleti döne-
minde salnameler çıkardı. Salname, 
Osmanlı Devleti döneminde resmî ve 
özel kurumlar tarafından bir sene 
boyunca gerçekleşen olayları topluca 
göstermek üzere hazırlanan yapıt-
lardır” dedi. HABER MERKEZİ 

Baraj suları çekildi,  
800 yıllık köy ortaya çıktı 

Kırkağaç İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü 
görevlilerince sokak satıcıları ve 
kullanıcılarına yönelik uyuştu-
rucu operasyonu yapıldı. 
 
Polis ekipleri "Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma 
ve Sağlama, Uyuşturucu Madde Kullanma" suçu 
işleyen şahıslara yönelik belirlenen 2 adreste 
yapılan operasyonda 99,76 gram Sentetik 
Kannabinoid maddesi, 459 adet Sentetik Ecza, 
8.96 gram Fubinaca Hammadesi, 1 adet hassas 
terazi uyuşturucu ticaretinden elde edildiği 
değerlendirilen 42 bin 575 TL para ele geçirildi. 
Soruşturma kapsamında uyuşturucu madde kul-
lanma suçumdan yakalanan şüpheli C.A. 
ifadesinin ardından serbest bırakılırken şüpheli S. 
S. İse uyuşturucu madde ticareti yapma ve 
sağlama suçundan önce gözaltına alındı ardından 
da sevk edildiği adlı mercilerce tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.   İHA 

Kırkağaç’ta uyuşturucu operasyonu: 1 tutuklama 

Manisa'da hurda deposunda yangın 



Eğitim-İş Manisa 1 Nolu Şube Başkanı Lale Kale, rehber öğret-
menlerin sıcak havada, mesai dışı ve çadırlarda tercih danışman-
lığına zorlanamayacağını belirterek, Manisa Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tepki gösterdi. Kale, “Rehber öğretmenler, tercih 
danışmanlığı hizmetinde yalnızca hafta içi mesai saatleri içinde 
görevlendirilebilir” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Eğitim-İş Manisa 1 Nolu Şube Başkanı Lale Kale, Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
rehber öğretmenleri ısrarla hafta sonu ve mesai saatleri dışında, hatta 40 derecenin 
üzerindeki hava sıcaklıklarında çadır ortamlarında çalışmaya zorladığını savundu. 
Kale, “Bu dayatma yalnızca yasalara ve resmi yazılara değil aynı zamanda insan vic-
danına ve çalışma hakkına da aykırıdır. Dahası rehber öğretmenlerimizin mesleki bilgi 
ve emekleri, İl Milli Eğitim Müdürü’nün şahsi reklam malzemesine dönüştürülmek is-
tenmektedir. Kurumun asli görevleri yerine kişisel PR çalışmalarına hizmet ettirilen 
bu uygulamalar, öğretmenlik mesleğine açık bir saygısızlıktır” iddiasında bulundu. 

Türkiye'den yılın ilk 6 ayında 138 
ülke ve serbest bölgeye 851 milyon 
866 bin dolarlık kuru meyve ve ma-
mulleri ihracatı gerçekleştirildi. 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Bir-
likleri (GAİB) elde edilen verilere 
göre en çok gelir 237 milyon 464 
bin dolarla kuru üzümden 
sağlanırken, bunu sırasıyla 166 mi-

lyon 197 bin 
dolarla kuru 
incir ve 151 mi-
lyon 109 bin 
dolarla kuru 
kayısı takip 
etti. Manisa, 
Türkiye’nin 
kuru üzüm 
üretiminin 
neredeyse 
yüzde 90’ını 
sağlıyor. 
Türkiye'den en 
çok kuru 
meyve alan 
ülke grubu 
yüzde 43,1'lik 
pazar payı ve 
366 milyon 
890 bin 
dolarla Avrupa 
Birliği ülkeleri 

oldu. Ülke 
bazında ise en 
çok dış satım 
yüzde 5,9 artış 
ve 111 milyon 
449 bin dolarla 
Almanya'ya 
gerçekleştirildi. 
Bu ülkeyi 108 
milyon 762 bin 
dolarla ABD ve 
97 milyon 121 
bin dolarla İn-
giltere izledi. 
HABER 
MERKEZİ 

Manisa’nın Kırkağaç 
ilçesinin dünyaca ünlü 
kavunu AB’den tescil alan 
38. ürün oldu. 

 
Yaklaşık 3 ay önce AB bülteninde yayım-
lanan Kırkağaç Kavunu AB Coğrafi Tescil 
belgesi yasal itiraz süresi sonunda her-
hangi bir itiraz olmadığından AB bül-

teninde kesinlik kazanarak ilan edildi. 
Kavunuyla ünlü Kırkağaç ilçesinde 2008 
yılında Türk Patent kurumu tarafından 
Coğrafi Tescil Belgesi alınan Kırkağaç 
Kavununa, AB Coğrafi Tescil Belgesi ala-
bilmesi amacıyla 2021 yılında dönemin 
Kaymakamı Murat Büyükköse 
öncülüğünde Kırkağaç Kaymakamlığı AB 
Proje ofisince hazırlanan "Kırkağaç 
Kavunu AB Coğrafi Tescili Hak Ediyor" adlı 
proje Zafer Kalkınma Ajansının desteği ile 
"AB Coğrafi" İşaret başvurusu yapılmıştı. 
Konuyla ilgili bir açıklama yapan Soma 
Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan, 
"Kırkağaç Kavununun Avrupa Birliği 
tarafından Coğrafi İşaretle tescillenmesi, 
bölgemizin tarımsal potansiyelinin tesci-
lidir. Bu tescil sayesinde ürünümüz, ulus-
lararası pazarda daha güçlü, daha 
güvenilir ve daha tanınır bir konuma 
ulaşacaktır. Bu aynı zamanda 
üreticilerimize daha yüksek 
katma değer, tüketicilere ise 
güvenilir bir ürün sunma fırsatı 
sunacaktır. Soma TSO olarak 
yerel değerlerimizin korunması, 
markalaşması ve dünya 
pazarlarında hak ettiği yeri al-
ması için üzerimize düşen tüm 
sorumlulukları almaya devam 
edeceğiz. Kırkağaç Kavunu gibi 
eşsiz ürünlerimizin dünya 
çapında tanınması, yalnızca 
ekonomik değil kültürel an-
lamda da bölgemize önemli 
katkılar sağlayacaktır. Başta 
üreticilerimiz olmak üzere 
emeği geçen tüm kurum ve kişi-
leri gönülden tebrik ediyor, bu 
tescilin bölgemiz tarımına ve 
ekonomisine hayırlı olmasını 
diliyorum. Kırkağaç Kavununun 
bu tescille birlikte ambala-
jlarında AB Coğrafi İşaret logo-

sunu taşıma hakkı kazanması, ürünün 
pazarlama gücünü artıracak ve sahteciliğe 
karşı koruma sağlayacaktır. Ayrıca bu 
gelişme, bölgesel kalkınmaya ve 
sürdürülebilir tarım politikalarına da ciddi 
katkı sunacaktır" dedi. 
Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin 
Özarı’da bu önemli gelişme için çok mutlu 
olduklarını, uzun yıllardır verdikleri mü-
cadelenin sonunda amaçlarına ulaştık-
larını belirterek emeği geçen herkese 
teşekkür etti. 
Kırkağaç Kavununun tescilinin yayım-
landığını belirten Kırkağaç Kaymakamı 
Zafer Oktay ise bunun ilçe ve bölge için 
büyük bir kazanım olduğunu vurguladı. 
Kırkağaç Kavununun uzun raf ömrü, 
kendine özgü aroması ve lezzetiyle 
bilindiğini ifade eden Oktay, Avrupa Birliği 
tesciliyle bu özel ürünün uluslararası 
alanda tanınırlık kazandığını söyledi. 
Oktay, tescil sürecinde emeği geçen tüm 
kişi ve kurumlara teşekkür etti. İHA 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

AB’den tescil alan 38. ürün 
Kırkağaç Kavunu oldu 

Kuru üzüm ihracatı 250 milyon dolara yaklaştı 
Ülkemizin en önemli ihracat 
ürünlerinden biri olan üzüm-
den elde edilen döviz yüzleri 
güldürüyor. 2025 yılının ilk 6 
ayında 237 milyon 464 bin 
dolarlık kuru üzüm ihracatı 
gerçekleştirildi. 

Eğitim İş’ten “keyfi 
uygulama” iddiası
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Manisa’ya 1 milyar dolarlık 
dev yatırım kararı alan 
Çinli otomotiv devi BY-
D’nin fabrika kurduğu 
alanda çalışmalar yeniden 
başladı. Şubat ayında 
kamyonların ve iş 
makinelerinin arı gibi 
çalıştığı dev şantiye, hazi-
ran ayında sessizliğe 
bürünmüştü. Üretim 
alanında değişikliğe 
gidildiği için inşaatın bir 
süre durduğu ifade edildi. 
 
BYD'nin Manisa’da kuracağı elektrikli ve 
hibrit araç üretim tesisiyle ilgili iptal iddi-
aları gündemi meşgul ederken ekipler 
yeniden çalışmaya başladı.  Şubat ayında 
kamyonların ve iş makinelerinin arı gibi 
çalıştığı dev şantiye, haziran ayında ses-
sizliğe bürünmüştü. İş makinaları 
yeniden fabrika alanında çalışmaya 

başladı. Özellikle üretim alanında 
değişikliğe gidildiği için inşaatın durduğu 
ifade edildi. Edinilen bilgiye göre, BY-
D’nin Manisa'da kurduğu 1 milyar dolarlık 
fabrikası, başlangıçta 2026 sonu 
itibarıyla yıllık 150 bin araç kapasitesiyle 
üretime geçecek şekilde planlanmıştı. 
Ancak bir kaynağa göre, tesis beklenen-
den erken şekilde gelecek yıl Macaris-
tan’daki fabrikadan daha fazla araç 
üretecek. Manisa’daki üretimin 2027 
yılında 150 bin aracı “çok aşacağını” ve 
BYD’nin 2028’de üretimi bir kez daha 
önemli ölçüde artıracağını söyledi. 
HABER MERKEZİ 

HÜSNİYE BUSE TOSUN 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yer-
leşkesinde düzenlenen programda duy-

gusal bir konuşma yapan Metin Öztürk, 
görev süresince Manisa tarımına katkı 
sunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi. Öztürk, “Finalde bize Manisa’nın 
ve Manisalı üreticilerin vereceği not 
önemliydi. Geldiğimiz noktada hem 
Manisa kamuoyunun hem de bakanlığın 
takdirini kazanmış olmak, benim için en 
güzel veda oldu” dedi. Manisa'nın 
Türkiye'nin en önemli tarım üslerinden 
biri olduğuna vurgu yapan Öztürk, “Bu-
rada yaptığınız bir doğru işin karşılığı 
büyük olduğu gibi, yapılan bir yanlışın da 
ülke tarımına yansıması çok ağır olur. Bu 
sorumluluğun bilinciyle tüm işlerimizi en 
iyi şekilde yapma gayreti içinde olduk” 

ifadelerini kullandı. 
GÖREVİNE UZMAN OLARAK DEVAM 
EDECEK 
Konuşmasında ekibine ayrı bir parantez 
açan Öztürk, “Şoföründen mühendisine, 
teknisyeninden aşçısına kadar tüm ekip 
arkadaşlarımla gurur duyuyorum. İl 
müdürlüğümüz bugün çok güçlü bir 
kadroya sahip. Benden sonra görevi de-
vralacak arkadaşımız da çok iyi bir mi-
rasa sahip olacak” şeklinde konuştu. 
Bakanlığın 5 yılını dolduran il müdürleri 
için rotasyon kararı aldığını aktaran 

Öztürk, Kocaeli İl Tarım Müdürlüğü’ne 
atanmasının ardından ailevi nedenlerle 
bu görevi kabul etmediğini, bakanlık 
merkez teşkilatında görevine devam 
edeceğini söyledi. Son olarak Manisa’da 
görev yaptığı süre boyunca iş birliği 
içerisinde çalıştığı tüm sivil toplum kuru-
luşlarına, meslek odalarına ve basın 
mensuplarına teşekkür eden Öztürk, 
“Bana ve ekip arkadaşlarıma verilen tüm 
destekler için minnettarım. Bu final 
benim için mutlu bir sondur” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ 

Tarım Müdürü Öztürk’ten 
Manisa protokolüne veda 

BYD şantiyesinde çalışmalar yeniden başladı 

Manisa İl Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk için, 
kurumda görev değişikliği nedeniyle veda programı 
düzenlendi. Programa Manisa protokolü, kurum amir-
leri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve basın 
mensupları katıldı. 
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Manisa’da Kebapçı Ali’nin 
usta ismi İbrahim Onaylı, 
Türkiye Futbol Federasy-
onu onaylı temsilciliğinde 
üst klasman seviyesine 
yükselerek önemli bir 
başarıya imza attı. On-
aylı’nın bu önemli başarısı 
Manisa’da büyük yankı 
uyandırdı.  
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Türkiye Futbol Federasyonu Temsilciler Kurulu 
tarafından Temsilci Listeleri açıklandı. Temsilciler 
Kurulu, 2025-2026 futbol sezonunda görev ya-
pacak temsilcileri açıkladı. Türkiye Futbol Fed-
erasyonu Yönetim Kurulu tarafından onaylanan 
Üst Klasman Temsilcileri, Federasyon Güvenlik 
ve Akreditasyon Temsilcileri, Klasman Temsilci-
leri ile Yeni Klasman Temsilcileri kadroları belli 
oldu.  63 kişilik Üst Klasman Temsilciler lis-
tesinde Manisa’dan İbrahim Onaylı ve Hasan 
Onar yer aldı.  Geçen yıl klasman temsilcisi olarak 
görev yapan İbrahim Onaylı’nın üst klasman 

temsilciliğine çıkması Manisa ve spor camiası 
olarak büyük bir başarı olarak değerlendirildi.  
MANİSA’NIN TFF’DE YER ALAN TEMSİL-
CİLERİ  
Federasyon Güvenlik Ve Akreditasyon Tem-
silci Listesinde Onur Aydemir, Klasman Tem-
silciliği listesinde Alpaslan Demiray, Hüsnü 
Arslan, Volkan Alptekin yer aldı. Manisa’nın 
tanınmış esnaflarından olan futbol aşığı 
İbrahim Onaylı, 11 yıldır Türkiye Futbol Fed-
erasyonunda temsilci olarak görev yaptığını 
açıkladı. Onaylı, “11 yıldan beri Türkiye Futbol 
Federasyonu temsilcilik yapıyoruz. Yeni klas-
man temsilcisi olarak başladık. Daha sonra 
klasman temsilcisi olduk. TFF’nin yeni açık-
ladığı listede üst klasman temsilcisi olarak 
yer aldım. Tabi 11 yıldan bu yana verdiğimiz 
bir emek var Türk futboluna. Başta Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanımız İbrahim 
Hacısomnoğlu’na ve yönetim kurulu üyeler-
ine, Temsilciler Kurulu Başkanımız ve kurul 
üyelerine teşekkür ediyorum. Tabi ben Man-
isa’da yalnız değilim. Manisa’dan benim 
dışında Onur Aydemir, Hasan Onar, Volkan 
Alptekin, Hüsnü Arslan yer alıyor. İşimiz saha 
içinde federasyonumuzun vermiş olduğu 
görevleri futbol müsabakalarında yapmak. 
Talimatları, yönetmelikleri uyguluyoruz. Sa-
haya çıkıp adaletli bir şekilde işimizi yapmaya 
çalışıyoruz” dedi.  

Anahtar Parti Manisa  İl 
Başkanı Şakircan Dinç, 
Türkiye’nin dijital 
dönüşümdeki yetersi-
zliğine dikkat çekerek ikti-
darı somut ve yapısal 
adımlar atmaya davet etti. 
Dinç, “Türkiye’nin dijital 
altyapısı güçlü olsaydı 
erken uyarı sistemleri, in-
sansız hava araçlarıyla, 
yapay zekâ destekli müda-
hale koordinasyonu 
sayesinde Eskişehir’de 10 
kişinin hayatını kaybettiği 
felaketin boyutu en başın-
dan kontrol altına alın-
abilirdi” dedi. 
 
Dinç, yaptığı açıklamada Türkiye’nin diji-
tal dönüşümde ciddi bir kriz yaşadığını 
verilerle ortaya koyarak, “Fiber altyapı 

yetersiz, internet pahalı, yapay zekâ 
yatırımları yetersiz, KOBİ'ler çaresiz. Ve 
ne yazık ki bu bir muhalefet yorumu 
değil, verilerin söylediği gerçek.  Türkiye 
sabit internet hızında 106. sırada. 
OECD’de en yavaş internet bizde. Fiber 
altyapı Güney Kore’nin dörtte biri. 
iPhone bizde iki kat pahalı. Gençlerimiz 
dijital beceride Avrupa ortalamasının 
üçte biri seviyesinde. KOBİ’lerimizin 
yüzde 75’i e-ticaret nedir bilmiyor. Yapay 
zekâ hazırlık endeksinde 188 ülke içinde 
53.’yüz. Bu, bir uyarı değil; bu, alarmdır” 
diye konuştu. 
ALINMASI GEREKEN 5 ACİL ÖNLEM 
Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Şakircan 
Dinç, hükümete de net bir çağrıda bu-
lundu: “Sayın iktidar temsilcileri, artık di-
jital dönüşüm demekle olmuyor. 
Gençlerin hayalleri, işletmelerin reka-
beti, öğretmenlerin eğitimi bekliyor. Biz 
Anahtar Parti olarak sizden 5 acil adım is-
tiyoruz: 1-Fiber altyapı seferberliği. 2-
Teknoloji vergilerinde indirime gidilmesi. 
3-STEM eğitiminin yaygınlaştırılması. 4-
KOBİ’lere dijital dönüşüm desteği. 5-
Yapay Zekâ Ajansı’nın kurulması. Bütün 
dünya bu yönde ilerliyor, biz ise hâlâ 
trafik tıkanıklığında internet kesintisini 
konuşuyoruz.” HABER MERKEZİ 

Anahtar Parti İl Başkanı Dinç: 

Türkiye’nin dijital 
altyapısı yetersiz 

İbrahim Onaylı üst klasman temsilciliğine yükseldi  

Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Hafsa Sultan 
Hastanesi'nde yapılan 
operasyonla, 10 yaşın-
daki Merve'nin 
kalbindeki iki delik kap-
atılarak sağlığına kavuş-
ması sağlandı. 
 
Bursa'da yaşayan Erhan ve Emir 
Demirhan çifti, kızları Merve'nin 
kalbinde biri büyük, diğeri küçük olmak 
üzere iki delik bulunduğunu, uzun 
süredir çözüm aradıklarını belirtti. 
Birçok doktora başvurmalarına rağmen 
sonuç alamadıklarını ifade eden baba 
Erhan Demirhan, "Kızımın kalbinde biri 
büyük diğeri küçük iki delik vardı. Çok 
sayıda doktora ve üniversite hastane-
sine gittik ama çözüm bulunamadı. En 
sonunda Bursa'da hocamızı bulduk. 
Kendisi o süreçte Manisa'ya atanmıştı, 

biz de arkasından geldik. Doktor bey 
koltuk altından girerek ameliyat ede-
bileceğini söyledi. Söylediği gibi de 
MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi'nde 
ameliyatı yaptı. Doktorumuza ve tüm 
sağlık çalışanlarına teşekkür ediyoruz, 
kızımız çok iyi" dedi. 
Başarılı bir operasyon geçirerek 
sağlığına kavuşan 10 yaşındaki Merve 
Demirhan ise "Ağustos ayında 11 yaşına 
gireceğim. Tedavi için Bursa'dan geldik. 
Benim kalbimde iki tane delik vardı, bir 
tanesi küçük öbürü büyüktü. Büyük 
olan 6 milim kadar falandı. Bu yüzden 
ameliyat ile kapatmak lazımmış. İkisi 
ayrı yerlerde olduğu için de anjiyo ile 
kapatılamazmış. Bu yüzden Manisa'da 
CBÜ hastanesinde ameliyatımı gerçek-
leştirdiler. Biraz ağrım var ama ameliyat 
sonrası normal olduğunu söylediler. 
Ben kolay yorulan biri değildim fakat 
yorulduğumda kalbim acıyordu, bu 
biraz sıkıntı oluşturuyordu. Şimdi inşal-
lah artık kalbim ağrımayacak" diye 
konuştu. 

Ameliyatı gerçekleştiren MCBÜ Hafsa 
Sultan Hastanesi Çocuk Kalp ve Damar 
Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan 
Seçici, yaklaşık 2 aydır Manisa'da görev 
yaptığını belirterek, "Hastamızı Bursa'-
dan tanıyordum. Manisa'ya geldikten 
sonra ameliyat olmak istediler. Yaklaşık 
2 gün önce Merve'yi koltuk altından 
küçük bir kesiyle ameliyat ettik, 
kalbindeki iki deliği kapattık. Süreç 
sorunsuz geçti, yarın taburcu etmeyi 
planlıyoruz. Bundan sonra daha kom-
pleks ameliyatları da yapmayı hedefliy-
oruz" ifadelerini kullandı. 
MCBÜ Hafsa Sultan Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. İsmet Topçu, Man-
isa'da çocuk kalp damar cerrahisi 
alanında yeni bir dönemin başladığını 
vurgulayarak, "Manisa ve bölgemiz için 
büyük bir eksiklikti. Serkan hocamızın 
gelmesiyle birlikte artık çocuk kalp cer-
rahisi gerektiren vakalar üniversite has-
tanemizde yapılabilecek. Bursa'dan 
gelen hastamız şifa buldu, bu bizim için 
bir ilk oldu" dedi. İHA 

10 yaşındaki Merve'nin kalbindeki iki delik kapatıldı 
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Buluşmada, kamu kurum ve kuruluşlarından bek-
lent	ler, Man	sa’ya yönel	k projelere da	r öner	ler, 

b	reysel 	ş talepler	 ve çeş	tl	 sosyal konular gün-
deme geld	. Hemşehr	ler	yle sam	m	 b	r ortamda 

buluşan Arınç, notlar alarak her b	r başvuruya 
çözüm odaklı yaklaşacaklarını 	fade ett	. Sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Şehzade-
ler İlçe Başkanlığımızda kıymetl	 hemşehr	ler	m	zle 
b	r araya gelerek talep ve öner	ler	n	 d	nled	k. Va-
tandaşlarımızın beklent	ler	n	 doğrudan duymak, 
çözüm odaklı b	r anlayışla hareket etmek adına b	z-
ler 	ç	n çok kıymetl	. Gönül gönüle, hep b	rl	kte ça-

lışmaya devam edeceğ	z.” 	fadeler	ne yer verd	. AK 
Part	 Şehzadeler İlçe Başkanlığı’nın her hafta dü-
zenl	 olarak gerçekleşt	rd	ğ	 bu vatandaş buluşma-
ları, part	 teşk	latının sahaya ve vatandaş 
talepler	ne verd	ğ	 önem	 yansıtıyor. Mücah	t Arınç, 
bu tür buluşmaların düzenl	 aralıklarla devam ede-
ceğ	n	 bel	rterek, vatandaşla doğrudan temasın 
önem	ne vurgu yaptı. HABER MERKEZİ 

Man�sa Kuyumcular ve 
Sarraflar Derneğ� Başkanı 
Erkan Özşen,  kuyumculuk 
s�stem�n�n emanet s�ste-
m�ne kapalı olduğunu be-
l�rterek, buna rağmen 
vatandaşların altınları, ta-
kıları emanete bıraktığını, 
sonrasında büyük sıkıntı 
yaşadığını bel�rtt�. Özşen, 
vatandaşlara emanet bıra-
kan vatandaşların sık sık 
mağdur olduğuna d�kkat 
çekt�. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Geçt	ğ	m	z günlerde Kuyumcular çarşı-
sında üzücü olaylar yaşandığına d	kkat 
çeken Kuyumcular ve Sarraflar Derneğ	 
Başkanı Erkan Özşen, “Vatandaşların 
mağdur	yet yaşadığı konular var.  Sadece 
b	z	m çarşımızda değ	l Türk	ye genel	nde 
zaman zaman bu olaylara rastlıyoruz. Ne 
yazık k	 emanete bırakılan altınlar ya da 
kar payı altında dağıtılan s	stemlerden 
kaynaklı sıkıntılar var. B	z bunu daha ön-
cede bel	rtm	şt	k. Kuyumculuk s	stem	 
emanet s	stem	ne kapalıdır. Kar payı s	s-
tem	ne kapalı b	r sektördür. N	hayet	nde 
hep vatandaşın aleyh	ne sonuçlanmıştır 
bu tarz g	r	ş	mler, bu tarz t	caretler. Ne 
yazık k	 günümüzde aynı sıkıntılar yaşan-
maya devam ed	yor. Y	ne bel	rt	yoruz ku-
yumculuk sektörü kar payı altında kar 
dağıtacak b	r sektör değ	ld	r. Zaten b	z 
günlük satışlarımızdan, günlük kar marjı-
mızdan yüzde 1 oranında kazanan ya da 
kazanmaya çalışan b	r sektörüz” ded	. 
ALTINLARINIZ DIŞARIDAYSA KAYBI-
NIZLA SONUÇLANABİLİR 
Vatandaşları emanet bırakmamaları ko-
nusunda uyaran Özşen, “Yüzde 1 kar 
eden, kar amacı taşıyan b	r sektörün ka-
zancından dışarıya pay dağıtması zaten 
çok mümkün değ	l. Bunu matemat	k b	le 
kabul etm	yor. Bu sebeple vatandaşları-
mıza b	r kez daha buradan uyarı yapmak 
	st	yorum. Kar payı adı altında h	çb	r 	ş-
letmeye emanet bırakılmaması hatta kar 
payı b	le olmadan emanet bırakılmaması 
noktasında vatandaşlarımızı tekrar tek-

rar uyarıyorum. Hatta ve hatta el	n	zdek	 
altın s	z	n değ	lse yan	 avucunuzda de-
ğ	lse bu yatırımınız maalesef s	ze a	t 
değ	l. Bu dışarıdaysa yarın b	r gün s	z	n 
kaybınızla sonuçlanab	l	r. Vatandaşları-
mızdan bunu da b	r uyarı olarak kabul et-
mes	n	 	st	yoruz. Bundan sonrak	 
alışver	şler	nde, t	caretler	nde altınlarını 

olab	ld	ğ	nce eller	ne alsınlar. H	çb	r 
yerde, h	çb	r 	şletmede altın bırakmasın-
lar. Zaten 14 N	san 2021 tar	h	nde çıkan 
Kuyumculuk Yönetmel	ğ	 kapsamında 
yasaklanmıştır. Maalesef bunun dene-
t	mler	 yapılamıyor. Çünkü k	m	n v	tr	n-
dek	 k	m	n kasasındak	 altının k	me a	t 
olduğunu b	lemey	z. Denet	me tab	 tuta-

cak yetk	m	zde yok. O yüzden bunu en 
	y	 vatandaşlarımız b	l	r. Vatandaşlarımız 
nerede b	r altınını emanet	n	 bırakıyorsa 
ger	 almasında fayda var” ded	. 
HAFTALARCA SÜRECEK SİPARİŞ SÖZ 
KONUSU OLAMAZ  
S	par	ş süreçler	n	n gec	kt	ğ	 yönünde ş	-
kayetler aldıklarını kaydeden Özşen, “Va-

tandaşlarımızdan zaman zaman şöyle ş	-
kayetlerde alıyoruz. S	par	ş sürec	n	n ge-
c	kmes	nden kaynaklı, tesl	matın 
gec	kmes	nden kaynaklı verd	ğ	m	z s	pa-
r	ş	 ger	 alamıyoruz tarzında serzen	şler 
gel	yor. Aslında bu da bu kötü g	d	şatın 
b	r haberc	s	 olab	l	r. B	z	m sektörü-
müzde s	par	ş sürec	 en fazla 3 	ş günü 
b	lemed	n	z 5 	ş günüdür. 22 ayar b	lez	-
ğ	n 3 	ş gününde dönmes	 lazım s	par	ş-
ten. B	r takının b	le bugün 
Kahramanmaraş’ta b	le yaptırsak 5 	ş gü-
nünde b	ze ulaşıyor normal şartlarda. 
Yan	 haftalarca, aylarca süren s	par	ş sü-
rec	 eğer sonuçlanmadıysa vatandaş 
bunun altında b	r şeyler aralaması lazım. 
Bunun hakkında gerekl	 suç duyuru-
sunda bulunması lazım. Çünkü hafta-
larca sürecek b	r s	par	ş söz konusu değ	l 
b	z	m sektörümüzde.” d	ye konuştu.  
KONTROLSÜZ BAKİYELER BIRAK-
MAMALI 
Çarşıya kontrolsüz bak	ye bırakan teda-
r	kç	lere, toptancılara da seslenen 
Özşen, “Buradan b	r parantez de tedar	k-
ç	ler	m	ze, toptancılarımıza açmak 	st	yo-
rum. Toptancılarımızın da bazı esnaflara 
ya da kuyumcu çarşılarına bırakmış ol-
duğu kontrolsüz bak	yeler mevcut. Bu 
kontrolsüz bak	yelerde ne yazık k	 
zaman zaman kend	 aleyhler	ne sonuçla-
nıyor aks	 durumlarda. Buradak	 teda-
r	kç	 ve toptancı arkadaşlarımızda 
bak	yeler	n	 kontrollü şek	lde bırakmala-
rını ve tak	p altını almalarını kend	ler	n-
den talep ed	yorum” ded	. 

AK Partili Mücahit Arınç 
vatandaşlarda buluştu 

AK Part� Man�sa M�lletvek�l� ve MKYK Üyes� Ahmet Mücah�t Arınç, 
Şehzadeler İlçe Başkanlığı’nda düzenlenen vatandaş buluşmasına 
katıldı. AK Part� Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalbant ve yöne-
t�m kurulu üyeler�n�n de hazır bulunduğu toplantıda, vatandaşlar 
b�reb�r talepler�n� �letme �mkânı buldu. 

Kuyumcular Derneğ	 Başkanı Özşen: 

Altın ve takılarınızı emanet bırakmayın  



Çanakkale'de Terörsüz 
Türkiye sürecine ilişkin 
konuşan Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) 
Başkanı Numan Kurtul-
muş, "Türkiye içerideki 
dirliğini, birliğini ve 
terörsüz bir süreci çok 
başarılı bir şekilde 
yürütürse, önümüz açıktır. 
Ümit ediyorum sizlerin, 
aziz milletimizin 
desteğiyle bu süreci de en 
kısa sürede başarıyla 
tamamlayacağız. Ve çok 
daha güçlü bir şekilde 
yolumuza devam ede-
ceğiz" dedi. 
 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
Terörsüz Türkiye Komisyonu kurul-
duğunu ve Ağustos ayında çalışmalara 
başlanacağını açıkladı. 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Çanakkale'nin Çan ilçesinde bir fab-
rikanın kuruluşunun 68'inci kuruluş yıl 
dönümü nedeniyle düzenlenen etkinliğe 
katıldı. Programda, Çanakkale Valisi 
Ömer Toraman, AK Parti Çanakkale Mil-
letvekili Ayhan Gider, Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İs-
mail Kaşdemir, Kaymakamlar, Belediye 
Başkanları, daire müdürleri ve çok sayıda 
davetlilerde hazır bulundu. 
Açılış konuşmalarının ardından kürsüye 
gelen TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Türkiye gündemine ilişkin konular ile 
Terörsüz Türkiye sürecine değindi. 
Konuşmasının başında Türkiye'nin farklı 
noktalarında devam eden orman yangın-
larına değinen TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, "Maalesef hala bugün de 
devam eden, başta Karabük yangını 
olmak üzere, dün Bursa'da da Kestel'de 
de ciddi şekilde etkili olan yangın 
dolayısıyla zarar gören yurttaşlarımızı ve 
ne yazık ki Bursa'da yangına müdahale 
sırasında vefat eden kardeşimizi, it-
faiyeci kardeşimizi, gerçekten hatırla-
madan geçmek mümkün olmaz. 
Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum. 
Bu hafta içerisinde Ankara'da ve yurdun 
birçok yerinde orman şehitlerimizi 
defnettik, mekanları cennet olsun. 
Dünyanın şu anda birçok ülkesinde 
devam eden aşırı sıcaklar dolayısıyla 
neredeyse bütün ormanların çıra haline 
gelmiş olduğu böyle bir dönemde 
Cenab-ı Allah milletimizi daha fazla 
böylesine önemli orman yangınlarından 
korusun diyerek dua ediyoruz, temenni 
ediyoruz. Ve bu orman yangınlarına ilk 
andan itibaren müdahale eden bütün 
orman teşkilatımızı, itfaiye teşkilat-
larımızı, merkezi ve yerel yönetimlerin 
değerli unsurlarını da Allah işlerinde ko-
laylık versin ve en kısa süre içerisinde 
orman yangınları ülkemizde son bulsun 
istiyoruz" dedi. 
“ULUSLARARASI SAVUNMA 
SANAYİN DE GÜÇLÜ OLACAĞIZ” 
Sözlerine Türkiye ekonomisi ve sanay-
isiyle devam eden Meclis Başkanı 
Numan Kurtulmuş, "Türkiye sanayisinin 
gelişmesinde, Türk ekonomisinin bugün-
lere gelmesinde emeği geçen bütün 
müteşebbislerimizi, yatırımcılarımızı 
takdirle yad ettiklerini ifade ettiklerini 
kaydeden TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, "Dünya'daki bütün gelişmeler 
Türkiye'nin güçlü olmasını mecburi kıl-
maktadır. Bugün dünyada her alan da, 
küresel siyasette, küresel ekonomide, 
ticarette, hukukta, uluslararası hukukta 
diyebiliriz ki metinlerin en güzel şekilde 
yazılı olduğu, bütün kurum ve kuralların 
var olduğu ama bütün dünyada da 
ticaret, uluslararası ticarette başta olmak 
üzere kuralsızlığın egemen olduğu bir 
dönemde yaşıyoruz. Kurallar bakımın-
dan bir problem yok. Her şey yazılı 
olarak var. Hele hele ikinci dünya savaşı 
sonrasında kurulan küresel sistemde bir 
daha asla diyerek ortaya konulan ne 
kadar güzel temenni varsa hepsi ulus-
lararası hukuk metnine dönüşmüş 
vaziyette. Ama maalesef bugün 
geldiğimiz noktada dünya tam manasıyla 
her alanda bir kuralsızlık dönemini yaşa-
maktadır. Daha acısını söyleyeyim. Keşke 
kuralsız olsa. Bundan da öte bir orman 
kanunu düzeninin hakim olduğu bir 
döneme girdik. Onun için bu düzende 
bizim millet olarak, ayakta kalmak, güçlü 
olmaktan başka hiçbir seçeneğimiz yok-
tur. Uluslararası hukuka bakıyorsunuz. 

Artık Gazze hakkında konuşmaya utanıy-
oruz. Her gün onlarca, yüzlerce insanın 
öldüğü ve maalesef bu ölümlerin de 
sıradanlaştırıldığı bir dönemdeyiz. 
Dünyanın bütün uluslararası yazılı 
metinleri bunu bir soykırım olarak kabul 
eder ve soykırım işleyenlerinin önlen-
mesini emreder. Ama nasıl yapacaksınız. 
Kural güçlüden yanadır. Orman kanunu 
dayıdan yanadır. Orman kanunu güçlü-
den yanadır. Güçlü olan arkasında biri-
lerini de arkasına aldığı zaman insanlara 
bir kilo buğday verirken bile dalga 
geçerek onları affedersiniz. Afrika'daki 
safarilerde yaban hayvanı öldürür gibi 
sniperlerle öldürmeyi marifet saymak-
tadır. Böyle bir kuralsızlık karşısında Bir-
leşmiş Milletleri göreve çağırmanın ne 
faydası var. Böylesine vahşi bir orman 
kanununun hüküm sürdüğü bir ulus-
lararası düzende hangi ülkenin, hangi 
güçlü ülkenin ne söylediğinin ne önemi 
var. Bu düzeni ciddi bir şekilde 
değiştirmek için Türkiye gibi ilke sahibi, 
kural sahibi olan ülkelerin çok güçlü ol-
ması lazım. Biz bu dünyada başkalarının 
insafına kendi geleceğimizi asla tevdi 
edemeyiz. Böylesine bir dünyada ulus-
lararası sistemin artık sözden başka, 
tabeladan başka hiçbir şeyi kalmamış 
olan kuruluşlarına karşı Türkiye'nin gele-
ceğini emanet edemeyiz. Türkiye bu 
bakımdan her alanda devletiyle, mil-
letiyle, sanayisiyle, üniversitesiyle her 
alanda güçlü olmak mecburiyetindedir. 
Uluslararası hukuk, uluslararası sistem 
bakımından büyük bir tutarsızlığı, büyük 
bir kuralsızlığı ortaya koyuyor da, ticaret 
güya en liberal alanlardan birisi. Söz ge-
limi söz ticaretten açıldığında dünyanın 
hemen bütün üniversitelerde bütün lib-
eral ticaret metinleri hemen önünüze 
konulur. Uluslararası ticaretin de nasıl 
regüle edileceğinin kuralları yazılıdır. 
Ama adamın biri kalkıyor sabah vakti 
diyor ki ben falanca ülkeye tarifeleri şu 
kadar yükselttim. Şundan şunu almaya-
cağım, buna bunu satmayacağım, şunun 
şuna satmasını da mani olacağım. Hani 
kural, hani dünya ticaret örgütü, hani o 
uluslararası ticaretin herkes tarafından 
kabul edildiğini zannettiğimiz kuralları. 
Kim güçlüyse, kimin elinde imkan varsa 
onun sözünün, onun dayatmasının ege-
men olduğu bir uluslararası ticaret or-
tamındayız. Sizler çok daha iyi 
biliyorsunuz, ticaretin içerisinde olanlar. 
Böylesine bir küresel sistem ekonomik 

bakımdan da devam edemez, devam et-
tirilemez. Onun için bizim Türkiye olarak 
böyle bir ortamda güçlü olmak, 
sözümüzü daha itibarlı hale getirmek 
için her türlü imkanı kullanmak 
mecburiyetindeyiz. Sanayide güçlü ola-
cağız, teknolojide güçlü olacağız, yüksek 
teknolojilerde güçlü olacağız. Ulus-
lararası savunma sanayin de güçlü ola-
cağız. Elin oğlunun bir ürünü varsa bizim 
ondan daha üstün iki ürünümüz olacak. 
Elin ürününün dünya ticaretinde şu 
kadar milyar dolarlık payı varsa bizim 
ondan daha güçlü payımız olacak. 
İçeride de yine benden evvelki konuş-
malarda da ifade edildiği gibi her şeyden 
önemli olan en güçlü insan kaynağına biz 
sahip olacağız. Bugün dünyada sistem-
lerin, teknolojilerin, yüksek teknolojilerin 
gücünün daha üstünde olan güç insan 
gücüdür. Çünkü sanayiyi de yapan in-
sandır, yüksek teknolojileri üreten de in-
sandır. Bu insan gücünün de en güçlü 
şekilde olabilmesi için bütün gücümüzle 
tabiri caizse seferberlik halinde çalış-
malarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu. 
“TERÖR ÖRGÜTÜ KENDİSİNİ FES 
EDECEK”  
Türkiye'nin en güçlü olmasının en önemli 
unsurlarının birisinin de içeri de birliği, 
dirliği sağlamak olduğunu ifade eden 
Kurtulmuş, sözlerine şöyle devam etti: 
"Hepimizin farkı fikirlerde olmakla bir-
likte, farklı hayat tarzlarını benimsemiş 
olmakla birlikte milli menfaatler söz 
konusu olduğunda aynı istikamette 
yürümemizdir. Aynı hedefe yönelmem-
izdir. Hepimizin oklarımızı aynı is-
tikamete atmaktır. Bunu yapabildiğimiz 
takdir de inşallah Türkiye'nin önü açıktır. 
Türkiye kendi iç cephesini tahkim ed-
erek, yoluna çok daha güçlü bir şekilde 
yürüyecektir. Bu çerçevede özellikle 
Türkiye'nin önünde yeni bir kapı 
açıldığını, bizim önümüze çıkan bu fır-
satın en iyi şekilde değerlendirilmesi için 
siyaset olarak bizim büyük bir gayretle 
çalışmamızı, bu çerçevede de toplum 
olarak güçlü bir destekle sürecin destek-
lenmesini sizlerden istirham ediyorum. 
Türkiye'de 100 yıllık Cumhuriyet tari-
himizin 50 yılı terör belasıyla uğraşmak 
geçmiştir. Bu 50 yılda Türkiye'de on bin-
lerce insanımız hayatını kaybetmiştir. 
Binlerce evladımız şehit olmuştur. 
Çanakkale'de sizlerde nice şehit cenaze-
sine katıldınız. Türkiye'de biz bir grup 
üniversite hocası arkadaşımızla 2013 

yılında bu çalışmayı yapmıştık. Alternatif 
maliyetleriyle birlikte terörün Türkiye'ye 
o zamanki maliyeti 1.3 Trilyon Dolardı. 
Şimdi bu en az 2 trilyon dolardır. Çünkü 
terör maliyeti diye hesap ettiğiniz şey 
sadece silaha harcanan, terörü önlemek 
için harcanan silaha ve mühimmata 
yapılan yatırım, oraya harcanan para 
değildir. Adam terör zamanında An-
talya'da bir yere bomba atmış. O 
senelerin bütün geçmiş eğrilerini aldık. 
Herhangi bir terör olayı karşısında turizm 
nasıl düşüyor. Herhangi bir mezrada 
yapılan saldırı sonucu hayvancılık nasıl 
düşüyor. Türkiye'nin CDS primleri nasıl 
yükseliyor. Bütün bunları üst üste koy-
duğunuzda 2013 yılında 1.3 trilyon bul-
muştur. Şimdi eminim ki bunun 
güncellendiğinde en az 2 trilyon doların 
civarındadır. Bu şu demektir. Eğer 
Türkiye bunu yapabilmiş olsaydı, şu bur-
numuzun dibindeki terör olmasaydı 
vakti, zamanında bu önlenebilmiş ol-
saydı, herhalde yüzlerce Çanakkale 
Köprüsü yapılabilirdi. Eğer bu ön-
lenebilmiş olsaydı, Türkiye yüzlerce İs-
tanbul-İzmir otoyolunu yapmış olurdu. 
Maalesef terör uluslararası emperyal-
istler tarafından bugünkü dünyayı bir 
orman kanunu olarak yönetenler tarafın-
dan Türkiye'nin ayağına bir pranga olarak 
vurulmuştur. Şimdi bu prangalardan kur-
tulma vaktidir. Artık Türkiye uzun süre 
bunun bütün yükünü taşıdı. Terörü 
geride bırakacak. Birlik ve beraberlik 
içerisinde terör örgütü kendisini fes ede-
cek. Bunun ilanını yaptık. Terör örgütü 
kendisini fes ettikten sonra bir daha bu 
ülkede terörün hiçbir şekilde gelişme-
sine müsaade edecek bir ortam oluştur-
madan hep beraber terörü, tarihin 
çöplüğüne atacağız." 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde 
Terörsüz Türkiye Komisyonu kurduk-
larını ve Ağustos ayında çalışmalara 
başlanacağını açıklayan Numan Kurtul-
muş, "Bunun için Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde bütün siyasi partilerin 
katılımlarıyla millet adına terörden kur-
tulma sürecine ve terör örgütünün 
silahları bırakma sürecine vaziyet etmek 
üzere ve bu süreçte ortaya çıkabilecek 
siyasi ve hukuki düzenlemeleri gerçek-
leştirmek üzere bir terörsüz Türkiye 
Komisyonu kurduk ve inşallah en kısa za-
manda Ağustos ayının başında bu çalış-
maları başlatıyoruz. Kısa sürecek, çok 
uzun tartışmalarla Türkiye'nin gündem-

ini işgal edeceğimiz bir mesele değildir. 
Ancak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 
bütün partilerin ortak kararlılığıyla or-
taya çıkacak bu komisyon, aynı zamanda 
Türkiye'nin demokratikleşmesinin yük-
seltilmesi bakımından da farklı fikirlerin 
müzakere edileceği, farklı fikirlerin 
karşılıklı olarak gündeme getirileceği 
ama sonunda mutlaka milletin ve mem-
leketin hayrına olacak kararların alı-
nacağı bir çalışma düzenini 
gerçekleştirecek. Ve ümit ediyorum ki 
çok uzun olmayan bir süre sonunda bu 
komisyon üzerine düşen sorumluluğu 
yerine getirip tekliflerine Türkiye Büyük 
Millet Meclisi'nin gündemine taşıyacak 
ve Türkiye bu süreçte Allah'ın izniyle 
terörü artık geride bırakmış. Hele hele 
bölgedeki bütün ülkelerin giderek daha 
fazla terör girdabına sokulmaya 
çalışıldığı bir dönemde terörü geride 
bırakmış bir ülke olacak. Bunun için hep 
beraber gayret edeceğiz Milletçe destek 
vereceğiz, omuz vereceğiz. 50 yıl az bir 
süre değil. Eğer bu memlekette bu 
ülkenin insanları arasına emperyalistlerin 
vekalet örgütleri olarak kullandığı bu 
terör şebekeleri başarılı olsaydı, Türkiye 
çoktan bölünürdü. Ama bu ülkenin 
Türk'ünü, Kürt'ünü bu ülkenin Alevi'sini, 
Sünni'sini birbirinden ayırt etmeye, kim-
senin gücü yetmemiş, kimsenin de gücü 
Allah'ın izniyle yetmeyecektir. Tarihimiz, 
kültürümüz, geçmişimiz, 
medeniyetimiz, düğünlerimiz, halay-
larımız, taziyelerimiz, geleneklerimiz bir. 
Neredeyse iç içe geçmiş olan 86 milyon 
vatandaşımızı hangi güç birbirinden 
hangi gerekçeyle ayıracak. Sultan Al-
parslan'ın çocuklarıyla, Kılıçarslan'ın 
çocuklarıyla, Selahaddin Eyyubi'nin 
çocuklarını hangi güç birbirinden ayıra-
bilecek. Eğer buna güçleri inanın ki 
bugün bambaşka bir Türkiye'den 
konuşuyor. Bugün çoktan bölünmüş, 
parçalanmış bir Türkiye'den bahsediyor-
duk. Bu oyunu bozduk. Bu milletin 
inancı bozdu, bu milletin içinde var olan 
milli dayanışma ruhu bozdu. Bu milletin 
milli birliği ve şuuru bozdu. İnşallah şimdi 
artık kurumsal olarak da terör örgütü 
tamamıyla kendisini feshedecek ve 
Türkiye tam manasıyla bütün terör 
örgütlerinden temizlenmiş güçlü bir ülke 
olarak yoluna devam edecek. Eğer bu 
anlamda Türkiye içerideki dirliğini, bir-
liğini ve terörsüz bir süreci çok başarılı 
bir şekilde yürütürse, önümüz açıktır. 
Hem bölgesel anlamda hem küresel an-
lamda sözü daha etkin bir Türkiye olma 
istikametinde yürüyüşümüz sağlamdır, 
güçlüdür. Ümit ediyorum sizlerin, aziz 
milletimizin desteğiyle bu süreci de en 
kısa sürede başarıyla tamamlayacağız. 
Ve çok daha güçlü bir şekilde yolumuza 
devam edeceğiz. Son söz olarak söylüyo-
rum. Bu süreç herhangi bir partinin tek 
başına yöneteceği bir süreç değildir. Bu 
süreç herhangi bir şekilde bir siyasi süreç 
de değildir. Bu süreç bir kişinin bir 
grubun değil 86 milyonun ortak bir şek-
ilde sahiplenmesi gereken, ortak bir şek-
ilde yürütmesi gereken bir varoluş 
mücadelesidir. Allah yardımcımız olsun. 
Allah Türkiye'nin düşmanlarını fırsat ver-
mesin. Bu ülkenin birlik ve beraber-
liğinde gözü olanları cenabı Allah hiçbir 
şekilde muvaffak etmesin. Onların mu-
vaffak olmaması için bizim birlikte, dir-
likte, kardeşlikte gelişmede, kalkınmada 
başarılı olmamız lazım" dedi. İHA 
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TBMM’de Terörüz Türkiye  
Komisyonu çalışmalarına başlıyor 



Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, davranışsal 
bağımlılıklarla mücadele 
kapsamında 2025 yılının 
ilk altı ayında yürütülen 
eğitim ve farkındalık çalış-
malarına ilişkin bilgi verdi. 
Bakan Memişoğlu, "Dijital 
Dünyada Ebeveyn, Çocuk 
ve Genç Olmak" temasıyla 
sürdürülen faaliyetler 
çerçevesinde toplam 876 
bin 528 kişiye ulaşıldığını 
açıkladı. 
 
Sağlık Bakanlığı, dijital bağımlılıklar başta 
olmak üzere davranışsal bağımlılıklarla 
mücadele kapsamında yürüttüğü eğitim 

ve farkındalık çalışmalarını sürdürüyor. 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 2025 
yılının ilk altı ayında gerçekleştirilen 
faaliyetlerle ilgili sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, "Dijital Dünyada 
Ebeveyn, Çocuk ve Genç Olmak" 
temasıyla yürütülen eğitim ve bil-
gilendirme programlarıyla toplam 876 
bin 528 kişiye ulaşıldığını bildirdi. 
Bakan Memişoğlu, eğitim ve farkındalık 
programlarından 29 bin 57 öğretmen, 
108 bin 614 ebeveyn, 21 bin 403 sağlık 
çalışanı, 353 bin 333 çocuk, genç ve 
öğrenci ile 364 bin 121 diğer meslek 
mensubunun faydalandığını belirtti. 
Memişoğlu açıklamasında, "Biricik evlat-
larımızın, geleceğimizin teminatı genç-
lerimizin ve kıymetli aile büyüklerimizin 
davranışsal bağımlılıklardan uzak dur-
ması için hep birlikte çaba sarf etmeli; 
sağlıklı nesiller için güçlü iş birliği 
mekanizmalarını hayata geçirmeye 
devam etmeliyiz" ifadelerine yer verdi.    
İHA 
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Sağlık Bakanı Memişoğlu: 

2025'in ilk yarısında 
876 bin kişiye ulaştık

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
"Ekonomimiz yurt içi ve yurt dışı belirsizlik-
lerin ve zorlukların yaşandığı dönemi 
aşarak tekrar olumlu bir döngüye girdi" 
dedi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya hesabın-
dan bir açıklama yaptı. Şimşek açıklamasında Türkiye’nin kredi no-
tunun yükseldiğini belirterek, "Ekonomimiz yurt içi ve yurt dışı 
belirsizliklerin ve zorlukların yaşandığı dönemi aşarak tekrar olumlu 
bir döngüye girdi. Bu not artışı, süreci başarıyla yönettiğimizi ve 
ekonomimizin dayanıklılığını teyit ediyor. Enflasyonu kalıcı olarak 
düşürmeye, cari açığı sürdürülebilir seviyede tutmaya ve deprem 
harcamaları hariç bütçe disiplinini güçlendirmeye kararlıyız. Pro-
gramımızın kazanımlarını, yeşil ve dijital dönüşüm başta olmak 
üzere sanayide yapısal dönüşümü sağlayacak reformlarla kalıcı hale 
getireceğiz. Sabır ve kararlılıkla programımızı uygulamayı 
sürdürdükçe, risk primimiz daha da düşecek, finansmana erişim-
imiz artacak ve yeni not artışları gelecektir" ifadelerine yer verdi.    
İHA 

Yeni nesil güvenlik tehdit-
lerine karşı geliştirilen 
TOLGA Dron Savunma Sis-
temi dron tehditlerine 
karşı katmanlı ve entegre 
bir çözüm sunuyor. Sistem 
hakkında bilgi veren 
Makine ve Kimya 
Endüstrisi AŞ Genel 
Müdürü İlhami Keleş, 
"Çelik Kubbe’nin dron 
bazında alt katmanlarını 
oluşturan kubbeyi 300 
metreye kadar hatta 30 
metreye kadar düşüre-
bilen bir katman bütün-
leyicisi oluyor. Dronların 
Çelik Kubbesi diyebiliriz. 
Çelik Kubbe’nin altına 
dronlara yönelik tehdidi 
dronun Çelik Kubbesini de 
TOLGA oluşturuyor. 
Türkiye kendi gemileri için 
top üretebilen 5, 6 ülke-
den birisi" dedi. 
 
Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ (MKE) 
tarafından TOLGA Dron Savunma Sis-
temi, yeni nesil güvenlik tehditlerine 
karşı geliştirildi. Sistem, elektronik 
karıştırma ve fiziksel imha yeteneklerini 

tek çatı altında birleştirerek dronlara 
karşı katmanlı ve entegre bir savunma 
sunuyor. Komuta kontrol merkezi, radar 
sistemleri, kuleli silahları ve özel geliştir-
ilmiş TOLGA mühimmat ailesiyle TOLGA 
Dron Savunma Sistemi, dronlara karşı 
çok katmanlı ve entegre bir savunma 
kalkanı sağlıyor. Makine ve Kimya 
Endüstrisi AŞ Genel Müdürü İlhami 
Keleş, çok katmanlı TOLGA Dron 
Savunma Sistemi hakkında bilgi verdi. 
Makine ve Kimya Endüstrisi AŞ Genel 
Müdürü İlhami Keleş, "Özellikle Ukrayna 
savaşında arkasından İsrail, İran müda-
halesinde çok kritik roller oynayan dron 

tehditleri çok ön plana çıktı. Çünkü basit 
ucuz ve etkili sonuçlar alabilen bir tehdit. 
Dolayısıyla bunlara karşı tedbir de ön 
plana çıktı. İhtiyaç yoğunlaştı. Biz de 
silah üretmeyi çok iyi bilen hem de 
mühimmatı çok iyi tanıyan bir şirket 
olarak buna bir sistem çözümü 
geliştirdik. Yapay zeka tarafından 
yönetilen bir komuta kontrol merkezi. 
Bu komuta kontrol merkezinin gözü ku-
lağı hüviyetindeki radarı, bu radarın 
tespit etmiş olduğu dronları öncelikle ya-
pabiliyorsak elektroniğini bozarak 
düşürme. Eğer bunu yapmak mümkün 
olmazsa fiber optik kablolarla güdülen 

dronları kullanmaya başladılar. Fiber 
optik kablo ile güdüldüğü için karıştırıla-
mayan dronları vurarak imha ederek 
düşürme mecburiyeti doğdu. O ihtiyaca 
dönük olarak katmalı bir şekilde çözüm 
geliştirdik. En uzak mesafeden karşılama 
35 milimetrelik top dakikada bin 100 
mermi atıyor. Her bir top mühimmatı da 
hedefin önünde parçalara bölünüyor. 
Her bir parça mermi hüviyetine geçiyor. 
Yoğun bir bulut oluşturarak oradaki 
dronları imha edebilme kabiliyetine 
sahip oluyor. Bir şekilde oradan sarkmış 
olanlar 20 milimetrelik silahlarla karşılıy-
oruz. Orada da çok yoğun bir ateş gücü 
var. Bin 600 atım, 800 atım gibi. 
Oradan da bir aşağıya indiğimiz de 300 
metrede 3 namlulu çok yüksek hızlı bir 
yakın müdafaa silahıyla en son 30 ile 
300 metre arasında etkili olabilen bir 
baraj oluşturuyoruz dronların önünde. 
Kademe kademe bunu sağlamış oluy-
oruz" dedi. 
"DRONUN ÇELİK KUBBESİNİ DE 
TOLGA OLUŞTURUYOR" 
Dronun Çelik Kubbe'sini de TOLGA Dron 
Savunma Sistemi’nin oluşturduğunu be-
lirten Keleş, "Türkiye’nin bir Çelik 
Kubbe'si var. Çelik Kubbe’nin dron 
bazında alt katmanlarını oluşturan 
kubbeyi 300 metreye kadar hatta 30 
metreye kadar düşürebilen bir katman 
bütünleyicisi oluyor. Dronların Çelik 
Kubbesi diyebiliriz buna. Dronların Çelik 
Kubbesi ile de uçtan uca Çelikk Kubbe 
oluşmuş oluyor. Çelik Kubbe'nin dron 
versiyonunu katmanlı dron alt yapısıyla 
bütünlemiş oluyoruz. Çelik Kubbe’nin al-
tına dronlara yönelik tehdidi dronun 
Çelik Kubbesini de TOLGA oluşturuyor" 

ifadelerini kullandı. 
"TÜRKİYE KENDİ GEMİLERİ İÇİN TOP 
ÜRETEBİLEN 5, 6 ÜLKEDEN BİRİSİ" 
Türkiye'nin kendi gemileri için top ürete-
bilen 5, 6 ülkeden biri olduğunu 
söyleyen Keleş, "Bunu uluslararası 
pazarlarda satabilen 2 ülkeden birisi. 
Deniz top tarafında da çok güzel şeyler 
kat ettik. Aynı zamanda PİRANA KİDA da 
etkili basit radara yakalanmayan ve çok 
hızlı sonuç alabilecek kontrollü bir şek-
ilde tatbikatını da yaptık. Direkt yerden 
kontrolü, gemi ve TB3 üzerinden kon-
trolü fuardan sonra uzaydan yani uydu 
üzerinden kontrolünü testini de tamam-
lamış olacağız. Keskin nişancı ailesine ek-
lediğimiz iki tane yeni keskin nişancı 
tüfeği var. Birisi 2 bin 200 kilometre ve 2 
bin 200 kilometreye erişebilen en hafif 
keskin nişancı tüfeği olarak dünyada em-
salsiz. Yeraltı görüntüleme sistemi özel-
likle el yapımı patlayıcılara karşı çok 
etkili. Biz dron savar üretiyoruz ama 
kamikaze dronlar da üretiyoruz. Bunların 
bir kısmı lazer güdümlü. Bir kısmı fiber 
optik güdümlü. Bir kısmı da tüpten fır-
latılan mühimmatlar. KBRN istemleri 
askerlerin harekat ortamında zehirli ga-
zlardan, kimyasal gazlardan korunması 
için alınan tedbirlerimiz var. Uçtan uça 
bir çözüm gerçekleştirdik. Bizim yap-
tığımız her şey yerli ve milli ürünlerimiz. 
Bu anlamda dışa bağımlı olduğumuz her 
hangi bir şey yok" dedi. İHA 

Bakan Şimşek:  

Ekonomimiz tekrar olumlu bir döngüye girdi 

Dron Savunma Sistemi tanıtıldı 



Kırsal kalkınmayı destek-
lemek ve bal üretimini 
artırmak amacıyla önemli 
projelere imza atan Man-
isa Büyükşehir Belediyesi, 
arıcılık alanındaki eğitim 
çalışmalarını sürdürüyor.  
 
Bu kapsamda, Salihli Halk Eğitim 
Merkezi’nde temel arıcılık eğitimi alan 17 
kursiyer, teorik bilgilerini, Büyükşehir 
Belediyesi’nin Gölmarmara ilçesinde 
faaliyet gösteren Hıroğlu Arıcılık Eğitim 
ve Ana Arı Üretim Merkezi’nde düzenle-
nen uygulamalı eğitimle pratiğe dökme 
fırsatı buldu. Kursiyerler, arıcılıkla ilgili 
bilgilerini sahada pekiştirdi.  
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
olarak faaliyetlerini sürdüren 
merkezdeki uygulamalı eğitimi, Yüksek 

Ziraat Mühendisi Üzeyir Karaca verdi. 
Eğitimlerde, arıların kovanlara doğru 
şekilde yerleştirilmesi, yeni kraliçe arının 
koloni tarafından kabul edilmesini sağla-
mak için izlenmesi gereken adımlar gibi 
konular detaylarıyla aktarıldı. Kursiyer-
ler, eğitim sonrası hem bilgi hem de 
deneyim kazanmanın mutluluğunu 
yaşarken sağlanan destek için Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. 
Haber Merkezi 

Tüketicilerin gıda işlet-
melerinin denetim duru-
munu takip etmesi 
amacıyla "karekod uygula-
ması", satış ve toplu tüke-
tim işletmelerinde 
zorunlu olarak başladı.  
 
Gıda işletmelerine yönelik karekod uygu-
laması, Tarım ve Orman Bakanlığınca 
geçen yıl başlatıldı. Uygulama sayesinde, 
market, kasap, manav gibi gıda satış yer-
leri ile restoran, kafe, yemekhane gibi 
toplu tüketim yerlerinde tüketiciler gıda 
işletmelerinin denetim geçmişine ko-
layca ulaşabiliyor. 
Uygulama, yarın itibarıyla satış ve toplu 
tüketim yerlerinde zorunlu hale gelecek. 
Şu ana kadar bu sistemi isteğe bağlı kul-
lanan gıda satış ve toplu tüketim işlet-

melerinin, kendilerine özel oluşturduk-
ları karekodu, tüketicinin görebileceği 
yerde bulundurması gerekecek. 
TÜKETİCİLER UYGULAMAYLA 
KAREKODU OKUTACAK 
Tüketiciler de gıda satış ve toplu tüketim 
yerlerinde bulunacak bu karekodu, 
mobil cihazlarına indirdikleri "Tarım Ce-
bimde" uygulamasından taratacak. 
Böylelikle işletmeye ait kayıt/onay nu-
marası, unvan ve adres bilgileri ile bu-
rada yapılan son denetim tarihi 
görülebilecek. 
Uygulamayla, tüketicilerin güvenilir gı-
daya ulaşması, menfaatlerinin korun-
ması ve Bakanlığın gerçekleştirdiği resmi 
kontrollerin görünürlüğünün artırılması 
amaçlanıyor. 
İŞLETMELER KAREKODU ÜCRETSİZ 
OLUŞTURABİLECEK 
Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü Bitkisel Gıdalar Çalışma 

Grubu Sorumlusu Çiğdem Kurtar da gıda 
kontrolleriyle şeffaflık ilkesini ben-
imsediklerini, bu kapsamda resmi kon-
trol sonuçlarının tüketiciyle paylaşıldığını 
belirterek, uygulamanın Haziran 2024'te 
devreye alındığını ve şu ana kadar gönül-
lülük esaslı kullanıldığını söyledi. 
Gıda işletmelerini "üretim", "satış" ve 
"toplu tüketim" olarak ayırdıklarına 
işaret eden Kurtar, "Üretim işlet-
melerinde uygulama gönüllü devam 
ediyor. Market, kasap gibi satış, 
restoran, kafe gibi toplu tüketim işlet-
melerinde uygulama zorunlu olacak. 
İşletmeciler, 
'guvenilirgida.tarimorman.gov.tr' 
adresinden, karekod oluşturma 
sekmesinden, sadece vergi ve TC kimlik 
numaraları ile Bakanlığımızdan almış 
oldukları işletme kayıt numarasını gir-

erek, karekodlarını hiçbir başvuruya 
gerek duymadan, ücret ödemeden, 
bürokratik işlem yerine getirmeden, 
anında 7 gün 24 saat oluşturabilecek" 
dedi. 
Kurtar, işletmecilerin, oluşturdukları 
görseli tüketicilerin görebileceği bir yere 
asmasının yeterli olacağına dikkati çek-
erek, görselle karşılaşan tüketicilerin, o 
işletmenin Bakanlığa kayıtlı ve denetle-
nen bir işletme olduğunu anlayabile-
ceğini bildirdi. Kurtar, tüketicilerin, 
karekodu okuttuktan sonra işletmeye 
dair bir uyumsuzluk tespit etmeleri du-
rumunda "Alo 174 Gıda Hattı"na 
bildirimde bulunabileceğini söyledi. 
"UYGULAMAYA GEÇMEYEN İŞLET-
MELERE PARA CEZASI VERİLECEK" 
Şikayet üzerine ya da Bakanlık olarak ya-
pacakları rutin denetimler sonucunda 

uygulamaya geçmeyen işletmelere para 
cezası verileceğini dile getiren Kurtar, 
şunları kaydetti: 
"Gıdaların kontrollerinde steril ambala-
jlara numune alıyor, numuneleri lazer 
termometre ile kontrol ediyor, ölçümler 
ve alınan numunelerde DNA düzeyinde 
denetimler yapıyor, yüksek teknoloji kul-
lanıyoruz. Tüketicilerimizin, 'guvenilir-
gida.tarimorman.gov.tr' adresimizi ve 
'Tarım Cebimde' uygulamamızı, yeni ya-
pacağımız bilgilendirme faaliyetleri için 
takip etmelerini rica ediyoruz. Unut-
mayınız ki en iyi denetçi tüketicinin ken-
disi. Hepimiz sonuç itibarıyla tüketiciyiz. 
Tüketicilerin, gıdaların güvenilir 
olduğunu hissetmesi, işletmenin 
denetlendiğini bilmesi ciddi bir mem-
nuniyet oluşturuyor."   
Haber Merkezi 

Site aidatlarının ev taksi-
tini geçtiği şikayetleri üzer-
ine Bakanlık düğmeye 
bastı. Yeni yasal düzenle-
meyle yönetim şirketleri 
denetlenecek, aidatlara 
üst sınır getirilmesi gün-
demde. 
 
Site yönetim şirketleri mercek altına 
alınıyor. Bakan Kurum, aidatların ev taksi-
dini geçmesini "hakka ve hukuka aykırı" 
diyerek eleştirdi. Yeni düzenleme ile şir-
ketler sınıflandırılacak, yılda en az bir kez 
denetlenecek. 
İstanbul'da düzenlenen 4. Tesis Yönetim 
Zirvesi'nde konuşan Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, site 
yönetim şirketlerine yönelik yeni düzen-
lemeleri kamuoyuyla paylaştı. 
VATANDAŞLAR BAKANLIĞA DOĞRU-
DAN ŞİKAYET EDEBİLECEK 
Tesis yönetimi sektörünün hızla 
büyüdüğünü belirten Kurum, vatandaşın 
yaşam kalitesini doğrudan etkileyen bu 
alanda kurumsal ve yasal bir çerçeve oluş-
turulacağını vurguladı. Bakanlık 
bünyesinde "Tesis Yönetim Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü" kurulduğunu açıklayan 
Kurum, yeni yasama yılında kapsamlı bir 
yasal düzenlemenin hayata geçirileceğini 
söyledi. 

Kurum, yönetim şirketlerinin hem 
sayısının hem kalitesinin artırılacağını, 
tüm yönetimlerin yılda en az bir kez 
denetleneceğini duyurdu. Şikâyetler için 
vatandaşların doğrudan Bakanlığa 
başvuru yapabileceğini belirtti. 
Aidat konusuna da dikkat çeken Kurum, 
çarpıcı bir örnekle durumu özetledi: 
"Vatandaşımız siteden ev alıyor, taksitle 
ödüyor. Eve taşınınca karşısına çıkan aidat 
miktarı, evin taksidinden fazla. Bu olmaz, 
bu hukuka uymaz." 
"EVİN TAKSİDİNDEN YÜKSEK AİDAT 
OLAMAZ" 
Bakan Kurum, yüksek aidat talepleri ile il-
gili vatandaşlardan gelen şikayetlere 
dikkat çekerek sektör temsilcilerini 
uyardı: "Biz gerçekten bu sektörün 
büyümesi, gelişmesi, güçlenmesi adına 
bugüne kadar elimizi, gövdemizi taşın al-
tına koyduk. Bundan sonraki süreçte de 
koyacağız. Evet; sizin birlik olma hayaliniz 
var. Bu hayalinize de destek olacağız. Ben 
de sizlerden vatandaşımızın beklentisi 
olan aidat meselesine dair özel bir has-
sasiyet bekliyorum.Öyle şeyler duyuy-
oruz ki inanın milletimiz adına çok 
üzülüyoruz. Bakın bir örnek vereyim; 
vatandaşımız siteden bir ev satın almış tak-
sidini düzenli bir şekilde ödüyor. Eve girince 
karşısına çıkan aidat miktarı evinin taksidin-
den yüksek çıkıyor. Değerli arkadaşlar bu 
olmaz. Bu hakka hukuka uymaz. Bu uygu-
lamaları benim de milletimiz adına sizden 
isteğim talebim gözden geçirelim. Bulalım 

gerekli uygulamaları yapalım ve Türkiye 
genelinde öyle bir sistem kuralım ki aidat-

larımızı mümkün olduğunca düşürerek 
vatandaşımızın sırtından bir nebze de olsa 

yükü alalım ve insanımıza destek olalım." 
ifadelerinde bulundu.    

28 Temmuz 2025 Pazartesi

Market, kasap ve restoranlarda 
yeni dönem 

Site aidatlarında fahiş artışlara denetim geliyor   

Arıcılara uygulamalı eğitim desteği 
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MERYEM TUNCER 
Program Keçiliköy Camii İmam Hatibi 
İbrahim Ak'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Açılış konuşmasını yapan 
Yunusemre Müftüsü Ali Efe caminin 
dışarıdan çok az yardım alarak mahallenin 

destekleri ve yardımları ile tamam-
landığını belirtip, emeği geçen katkısı olan 
herkese teşekkür etti. Yunusemre Kay-
makamı Celalettin Cantürk yaptığı de 
konuşmada şehirlerin en güzel mekanları 
olan camilerin halkın desteği ile 

yapıldığını, halkımızın bu güzel hasletinin 
takdire şayan olduğunu belirtti. Caminin 
mahalleye ve Manisa’ya hayırlı olmasını 
temenni eden İl Müftüsü Şükrü Kabukçu 
ise emeği geçen tüm vatandaşlara ve ma-
halle sakinlerine teşekkür etti. İl Müftüsü 

Şükrü Kabukçu’nun yaptığı dua ile açılışı 
gerçekleştirilen camide ardından ilk Cuma 
Namazı eda edildi. Cuma namazı sonrası 
mahalle sakinlerimize cemaate pilav ve 
ayran ikramı yapıldı. Açılışa Manisa İl Em-
niyet Müdürü Fahri Aktaş da eşlik etti. 

Manisa Yunusemre İlçesi Keçiliköy 
Mahallesinde yapımı tamamlanan 
Keçiliköy Camii dualarla ibadete 
açıldı. İl Müftüsü Şükrü 
Kabukçu’nun yaptığı dua ile açılışı 
gerçekleştirilen camide ardından ilk 
Cuma Namazı eda edildi. Cami 
bünyesindeki 4-6 yaş Kuran Kursu 
da halkın destekleriyle tamamlandı.  

Keçiliköy Camii 
ibadete açıldı  

AK Parti Manisa 
Gençlik Kolları 
üyeleri, Manisa 
Şehir Hastane-
si’nde tedavi gören 
çocukları ziyaret 
ederek oyuncak, 
boyama kitapları 
ve kalem hediye 
etti. Gençler zi-
yaretleriyle minik 
kalplere moral, hastane koridor-
larına umut taşıdı. 
 
AK Parti Manisa Gençlik Kolları Başkanı Av. Ali Ye-
nilmez, Sağlık Politikaları Başkanı Mustafa Ali Çim-
bil, Muttalip Erdoğan ve teşkilat üyeleri, anlamlı bir 
sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı. Manisa 
Şehir Hastanesi Çocuk Müşahede Bölümü’nde te-
davi gören çocukları ziyaret eden heyet, minik 
hastaların yanında olduklarını hissettirmek 
amacıyla oyuncak ve boyama kitapları ve kalem-
lerini hediye etti. Ziyaret sırasında çocuklarla yakın-
dan ilgilenen Yenilmez ve beraberindeki heyet, 

moral ve motivasyonun tedavi 
sürecindeki önemine dikkat çekti. 
Özellikle, getirdikleri hediyelerle 
çocukların yüzünde tebessüm oluş-
turmayı başaran Gençlik kolları minik 
kalplere nefes oldu. 
YÜZLERİN GÜLDÜRMEK BÜYÜK 
MUTLULUK 
Ziyaretin ardından konuşan AK Parti 
Manisa Gençlik Kolları Başkanı Av. Ali 
Yenilmez, “Çocuklarımızın bir an 
olsun yüzlerinin gülmesi bizler için en 
büyük mutluluk. Onların tedavi 
sürecinde yalnız olmadıklarını göster-
mek istedik. Küçücük kalplere 
küçücük hediyelerle büyük sevinçler 

bırakabiliyorsak, ne mutlu bize. Rabbim tüm hasta-
larımıza acil şifalar versin.” HABER MERKEZİ 

Tedavi gören miniklere 
moral ziyareti 


